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Selettiva Nord Lovolo

NAZMX005
Pos. Num.
1 669
2 23
3 253
4 251
5 73
6 197
7 204
8 111
9 920
10 22
11 472
12 295
13 75
14 129
15 831
16 741
17 666
18 440
19 88
20 337
21 24
22 709
23 121
24 338
25 978
26 254
27 19
28 262
29 321
30 567
31 241
32 231
33 288
34 969
35 232
36 399
37 10
38 329
39 404
40 330

magmbimirng

Pilota

RUFFINI Luca
ELGARI Alberto
GAZZANO Francesco
PAVAN Simone
TAGLIOLI Lorenzo
STERPIN Matija
VOLPICELLI Edoardo
TURAGLIO Nicolo®
MORO Luca

SANNA Alberto
MENEGHELLO Giovanni
BISERNI Federico
DE SANCTIS Matteo
MAGGIORA Niccolo®
DAL PEZZO Marco
SCHIOCHET Antonio
OLDANI Riccardo
BRILLI Andrea

RUSSI Matteo L.
BRIZIO Holiver
GIUSTACCHINI Davide
DAL FITTO Pietro
TRENTO Alex
CASAMENTI Sebastiano
BIFFI Gabriele
COGO Daniele
DURANTE Manuel
SPANO Lucas
CRISTOFORI Nicola
POLATO Brando
COPELLI Matteo
MUSCARA Diego
ZONTA Pablo
TRENTIN Jacopo
GUIDETTI Samuele
LADINI Alberto
MACRI' Giorgio
SCOLLO Maurizio
BACIGALUPO Efrem
GIMM Daniel

22/23-05-21-L0VOL0 (V1) - SELETTIVANORD - RD H#2
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125-Garal GrA

Classifica dopo 14 Giri (21,140 Km)

Area Team - Motoclub

MTA MX Racing

Regnano

3MX Junior Team

Berbenno

G.S.Fiamme Oro Milano
Manzano

Team Factory Paolucci Racing
Fossano

Gaerne

O Ragno 114 Husqvarna Racing
Brogliano

Predappio

Cassanese

O Ragno 114 Husqvarna Racing
M.P.R. Team Asd

Gaerne

Gattinara

Berbenno

Le Valli

O Ragno 114 Husqvarna Racing
Mx Garda Lake

Gaerne

M.C. Tezze

Crostolo

Berbenno

Bbr Offroad

Carso

Meran

Cumaricambike

Wallaby Tex

Castellarano

Berbenno

M.P.R. Team Asd

M.C. Tezze

Berbenno

Gaerne

Salsomaggiore

MR Mandrile

O Ragno 114 Husqvarna Racing

JK Racing Yamaha

Miglior tempo: nr 669 - RUFFINI Luca 1:45.133 nel giro 1 Media 51,706

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Official Supplier
&

Moto

Gas Gas
Gas Gas
Gas Gas
Husqvarna
Gas Gas
Husqvarna
Gas Gas
KTM

Gas Gas
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM

KTM
Husqvarna
KTM
Fantic
Husqvarna
Yamaha
KTM

Gas Gas
Husqvarna
Husqvarna
KTM

KTM
Yamaha
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Gas Gas
KTM
Husqvarna
Gas Gas
Gas Gas
Gas Gas
Yamaha
Husqvarna

Yamaha

Inizio gara 23/05/2021 10:47:25

Esposto ore: 11:19

Direttore di gara : Ettore Fabbro

Giri
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

9
9
7
5
4

Tempo Tot.

25:17.124
25:33.483
25:46.162
25:48.732
26:03.535
26:06.702
26:09.141
26:10.113
26:10.356
26:32.568
26:32.602
26:33.754
26:34.301
26:34.320
26:34.700
26:36.422
26:39.847
26:42.925
26:43.063
26:49.518
26:55.503
26:57.347
27:04.715
27:08.995
25:19.361
25:25.015
25:33.630
25:38.685
25:55.948
26:05.406
26:12.416
26:14.108
26:14.411
26:17.893
26:32.570
16:20.981
17:32.588
13:00.072
28:48.279
7:18.192

Migliore
1:45.133
1:46.670
1:47.387
1:47.609
1:46.783
1:48.826
1:49.917
1:49.343
1:49.308
1:49.835
1:50.151
1:50.681
1:50.351
1:49.279
1:50.483
1:50.022
1:50.526
1:51.163
1:49.556
1:50.317
1:52.118
1:52.313
1:51.279
1:52.162
1:54.010
1:53.016
1:53.728
1:55.442
1:55.279
1:55.024
1:55.185
1:56.148
1:56.348
1:57.077
1:55.169
1:46.473
1:51.594
1:48.211
1:53.383
1:46.322
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OFFROADPRORACING.IT

Media Vincitore 50,163 Km/h
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16.359
29.038
31.608
46.411
49.578
52.017
52.989
53.232
1:15.444
1:15.478
1:16.630
1:17.177
1:17.196
1:17.576
1:19.298
1:22.723
1:25.801
1:25.939
1:32.394
1:38.379
1:40.223
1:47.591
1:51.871
1 Giro
1Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro
1Giro

1 Giro

5 Giri

5 Giri

7 Giri

9 Giri
10 Giri

Diff. primo

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57

Fine gara 23/05/2021 11:16:23

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

———— Motorcycle Partner:
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© MGMTiming

Lovolo, domenica 23 maggio 2021
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